
UCHWAŁA NR XXXVIII/189/2018
RADY GMINY W SZELKOWIE

z dnia 25 kwietnia 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie  Regulaminu określającego zasady wynagradzania nauczycieli 
zatrudnionych w szkołach i przedszkolu prowadzonych przez Gminę Szelków.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U.                  
z 2017r.  poz. 1875, z późn. zm.) oraz  art. 30 ust. 6 w związku z art. 49 ust. 2 i art. 54 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2017r. poz. 1189, z późn. zm.) i Rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005r. w sprawie wysokości minimalnych stawek 
wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia 
zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz. U. z 2014r. poz. 416, z późn. zm.) po 
uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XXVI/118/09 Rady Gminy w Szelkowie z dnia 13 marca 2009r. 
w sprawie Regulaminu określającego zasady wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach 
i przedszkolu prowadzonych przez Gminę Szelków wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 6 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Uwzględniając wielkość szkoły, liczbę uczniów i oddziałów, złożoność zadań
wynikających z zajmowanego stanowiska, wyniki pracy placówki oraz warunki
lokalowe, w jakich placówka funkcjonuje, wysokość dodatku funkcyjnego ustala
się w zakresie kwot od 300,00 do 1.200,00 zł  miesięcznie.”;

2) wykreśla się rozdział IX – dodatek mieszkaniowy.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Dariusz Bartosiewicz

Id: BC99F11B-A187-4CE5-81EF-41CCDABA976A. Podpisany Strona 1




